



OBEC LUKAVEC U HOŘIC

Lukavec u Hořic čp. 120 508 01 Hořice

tel/fax: 493 621 791 e-mail: starosta@lukavec.eu www.lukavec.eu

LitFin SPV 3 s.r.o.
V jirchářích 147/3
Nové Město
110 00 Praha 1
e-mail: office@spravedливаenergie.cz

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. - odpověď na Vaši žádost o poskytnutí informací ze dne 5.1.2022

Níže Vám posíláme odpovědi na Vaše dotazy z výše uvedené žádosti.

1. V říjnu 2021 jsme NEODEBÍRALI na žádném z obecních majetků energie od žádné z následujících společností:
 - BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
 - COMFORT ENERGY s.r.o.
 - Europe Easy Energy a.s.
 - X energie s.r.o.
2. Obec nemá žádné příspěvkové organizace.

Informace jsou poskytovány zdarma.

V Lukavci u Hořic dne 13.1.2022

Ing. David Hladík
starosta